
DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. 2 
 
 

Zadavatel:    Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 

Sídlo:     Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 

IČO:     00164801 

Osoba oprávněná 

jednat za zadavatele:   Ing. Jana Vodičková, ředitelka odboru informatiky 

 

Název veřejné zakázky:  „Poskytování mobilních telekomunikačních služeb pro resort 

MŽP“ 

 

Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 49 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sděluje následující dodatečné informace 

k zadávacím podmínkám výše uvedené veřejné zakázky uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek 

pod ev. číslem VZ 491222. 

 

 

Dotaz č. 1: 

„ZD 5.13.1 Technické kvalifikační požadavky: 

Chápeme správně požadavek v druhém odstavci, že je nutné dodat referenci od zákazníka, kde již 

bylo ukončeno výběrové řízení a je stále naším zákazníkem?“ 

 

Odpověď č. 1: 

Je nutno, aby již bylo nejen ukončeno zadávací řízení, ale aby též byly vyčerpány služby 

v požadované výši. Není směrodatné, zda dotyčný stále je nebo již není zákazníkem 

uchazeče, ale aby zákazníkovi již byly poskytnuty mobilní hlasové a datové telekomunikační 

služby v síti GSM pro nejméně 3 000 SIM karet po období min. jednoho roku v rámci jedné 

zakázky, a to bez ohledu na to, zda plnění zakázky ve zbytku ještě trvá nebo již nikoli. 

Dosažení požadované výše plnění tedy nemůže nastat teprve v budoucnu. 

 

 

Dotaz č. 2: 

„ZD - Příloha1 - Specifikace předmětu plnění: 

Jedná se o požadavek zajištění potřebného rozsahu telefonních čísel. O jaký rozsah po sobě jdoucích 

čísel se jedná?“ 

 

Odpověď č. 2: 

Zadavatel požaduje zajištění potřebného rozsahu telefonních čísel z databáze přidělované 

Českým telekomunikačním úřadem jednotlivým operátorům. 



Zadavatel předpokládá, že velká část SIM karet s hlasovým provozem bude migrovat 

přenesením čísla od jiných operátorů. Čísla z přiděleného číselného rozsahu budou potřeba 

zejména pro SIM karty pro datové služby. Odhadujeme, že se bude jednat maximálně o cca 

5 000 čísel s tím, že zadavatel nepožaduje po sobě jdoucí číselný rozsah.  

 

 

Dotaz č. 3: 

„ZD - Příloha1 - Specifikace předmětu plnění: 

Požadavek na přidělení statických IP adres - pro kolik čísel?“ 

 

Odpověď č. 3: 

Aktuálně potřebujeme přidělit statické IP adresy pro cca 130 čísel. 

 

 

V Praze, dne 30. 10. 2014 

 

 

 

Ing. Jana Vodičková 

ředitelka odboru informatiky 

Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 

 

 


		2014-10-30T16:46:53+0100




